
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 44/2009

2009-10-02

ZARZĄDZENIE Nr 44/2009

STAROSTY POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 1 października 2009r.

w sprawie: powołania komisji do sprawdzenia
i zabezpieczenia dokumentów niejawnych Inspektora ds. obronnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 56 i 57 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r o ochronie informacji niejawnych (tekst
jednolity Dz. U. 2005 Nr 196 poz. 1631 z późn. zm.) oraz porozumienia w sprawie wykonywania zadań
w zakresie ochrony informacji niejawnych w Zespole Opieki Zdrowotnej przez Pion Ochrony Starostwa
Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej z dnia 5 października 2001r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący:
- lek. med. Michał OKŁA - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej,

Członkowie:
mgr Agnieszka KŁĘBEK – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych Starostwa Powiatowego
w Skarżysku-Kamiennej,
Ewa SITKOWSKA – Kierownik Kancelarii Tajnej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,
mgr Bogumiła NIZIOŁEK– p.o. Naczelnik Wydziału Zdrowia Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej,
mgr Ewelina GLUZA – Podinspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności
i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego
w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

Komisja dokona porównania stanu ewidencyjnego ze stanem faktycznym dokumentów niejawnych
będących na ewidencji Inspektora ds. obronnych Zespołu Opieki Zdrowotnej i sporządzi spis tych
dokumentów.



§ 3

Komisja określi sposób zabezpieczenia i miejsce przechowywania dokumentów.

§ 4

Z przeprowadzonych prac Komisja sporządzi protokół w czterech jednobrzmiących egzemplarzach
odpowiednio dla:
Egz. Nr 1 – Dyrektor ZOZ,
Egz. Nr 2 – komórka kadrowa ZOZ,
Egz. Nr 3 – Pełnomocnik ds. OIN Starostwa Powiatowego,
Egz. Nr 4 – KT Starostwa Powiatowego.

§ 5

Protokół zostanie przedstawiony do zatwierdzenia Staroście do dnia 15 października 2009r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Data wytworzenia : 2009-10-02 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-10-02 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


